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Porselen Uriinlex
Sexvamik Uriinlex
Cam Uriinlex






Uriin Adi : ATHENA

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 210 x 99 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 35x75 mm c

S

S
Urtin Olculeri 40 mm

Cift Taraf Baski

Yukseklik 99 mm
Cap 90 mm E
Hacim 300 mL g
Agirhk 255 gr

40 mm

40 mm

40 mm

Uriin Kodu . ad-brln

Mazleme Tipi : Porselen
Tek Taraf On Yiiz
40 mm

Tam Sarmal

KUPA YUZEY FORMUNDAN DOLAYI
TAM SARMAL BASKI UYGULANMAMAKTADIR.

235 mm

40 mm

40 mm






Uriin Adi : HELIOS

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 230 x 99 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 35 x75 mm c

S

a
Urtin Olculeri 40 mm

Cift Taraf Baski

Yukseklik 100 mm
Cap 90 mm E
Hacim 300 mL 3
Agirhk 245 gr

40 mm

40 mm

50 mm

Uriin Kodu . ad-sfya

Mazleme Tipi : Porselen
Tek Taraf On Yiiz
40 mm

Tam Sarmal

KUPA YUZEY FORMUNDAN DOLAYI
TAM SARMAL BASKI UYGULANMAMAKTADIR.

50 mm






Uriin Adi : DIANTHUS

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 245 x 90 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 30 x 65 mm e

1S

<
Urtin Olculeri 45 mm

Cift Taraf Baski

Yikseklik 95 mm
Cap 80 mm g
Hacim 260 mL <
Agirhk 260 gr

45 mm

45 mm

45 mm

Urin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-prs
Porselen

45 mm

230 mm

45 mm

95 mm






Uriin Adi : SELENE

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 245 x 90 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 30 x 65 mm e

1S

N
Urtin Olculeri 60 mm

Cift Taraf Baski

Yikseklik 90 mm
Cap 80 mm g
Hacim 300 mL R
Agirhk 350 gr

60 mm

60 mm

70 mm

Urin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-stnbl
Porselen

60 mm

235 mm

70 mm

80 mm






Uriin Adi : URANOS

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 210 x 80 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 25 x 60 mm e
S
«
Urtin Olculeri 40 mm

Cift Taraf Baski
Yikseklik 80 mm

Cap 70 mm E
Hacim 220 mL =
Agirlik 190 gr

40 mm

40 mm

35 mm

Uriin Kodu ad- mnpar
Mazleme Tipi Porselen
Tek Taraf On Yiiz
40 mm
Tam Sarmal
190 mm

35 mm

35 mm






Uriin Adi : DENDRON

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 240 x 90 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 30 x 55 mm c

€

3
Urtin Olculeri 40 mm

Cift Taraf Baski

Yikseklik 90 mm
Cap 80 mm g
Hacim 300 mL 3
Agirhk 275 gr

40 mm

40 mm

50 mm

Urin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-rio
Porselen

40 mm

210 mm

50 mm

90 mm






Uriin Adi : PAN

Yizey Alani

Yizey 205 x 99 mm
Kulp 35 x 65 mm

Urtin Olculeri

Yukseklik 100 mm

Cap 80 mm
Hacim 260 mL
Agirlik 255 gr

Baski Alani

50 mm

50 mm

Tek Taraf Arka Yiiz

40 mm

Cift Taraf Baski

40 mm

40 mm

50 mm

Uriin Kodu ad-Indr
Mazleme Tipi Porselen
Tek Taraf On Yiiz
40 mm
Tam Sarmal
205 mm

50 mm

100 mm






Uriin Adi : KRINON

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 222 x 90 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 35 x 75 mm c

1S

S
Urtin Olculeri 40 mm

Cift Taraf Baski

Yiukseklik 90 mm
Cap 80 mm g
Hacim 260 mL =t
Agirhk 250 gr

40 mm

40 mm

40 mm

Urin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-port
Porselen

40 mm

210 mm

40 mm

90 mm






Uriin Adi : EROS

Ylzey Alani

Yizey 254 x 102 mm
Kulp 30 x 75 mm

Urtin Olculeri

Yukseklik 102 mm

Cap 88 mm
Hacim 310 mL
Adirhk 270 gr

Baski Alani

30 mm

30 mm

Tek Taraf Arka Yiiz

30 mm

Cift Taraf Baski

30 mm

30 mm

30 mm

Uriin Kodu ad-dbi
Mazleme Tipi Porselen
Tek Taraf On Yiiz
30 mm
Tam Sarmal
245 mm

30 mm

25 mm






Uriin Adi : HERMES

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 210 x 99 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 35 x 55 mm c
£
3
Urtin Olculeri 50 mm

Cift Taraf Baski
Yikseklik 100 mm

Cap 70 mm E
Hacim 290 mL 3
Agirhk 315 gr

50 mm

50 mm

50 mm

Uriin Kodu ad-cnvr
Mazleme Tipi Porselen
Tek Taraf On Yiiz
T 50mm
Tam Sarmal
200 mm

50 mm

90 mm






Urin Kodu : ad- mnsof

Url.:ln Adi : CERES Mazleme Tipi : Porselen

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 210 x 90 mm Tek Taraf Arka Yiiz Tek Taraf On Yiiz
Kulp 30 x 65 mm c
1S
S
Uriin Olculeri 40 mm 40 mm
Cift Taraf Baski Tam Sarmal
Yiukseklik 90 mm
80 £ £
Cap mm E £
Hacim 250 mL S S
Adirhk 205 gr

40 mm 40 mm 195 mm

40 mm

60 mm






Uriin Adi : HEROS

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 200 x 110 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 30 x70 mm c

€

3
Urtin Olculeri 45 mm

Cift Taraf Baski

Yikseklik 10 mm
Cap 80 mm g
Hacim 260 mL 3
Agirhk 275 gr

45 mm

45 mm

50 mm

Urin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-rma
Porselen

45 mm

190 mm

50 mm

105 mm






Uriin Adi : THEMIS

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 260 x 98 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 30 x 70 mm c
S
S
Urtin Olculeri 40 mm

Cift Taraf Baski
Yikseklik 98 mm

Cap 60 mm E
Hacim 300 mL &
Agirhk 230 gr

40 mm

40 mm

Uriin Kodu
Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

30 mm

ad-sbrln
Seramik

40 mm

30 mm






Uriin Adi : PERSEUS

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 250 x 93 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 30 x70 mm e

1S

3
Uriin Olculeri 60 mm

Cift Taraf Baski

Yikseklik 93 mm
Cap 81 mm g
Hacim 330 mL 3
Agirhk 260 gr

60 mm

60 mm

65 mm

Urin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-sstanbl
Seramik

60 mm

240 mm

65 mm

84 mm






Uriin Adi : HEKTOR

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 235 x 85 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 25 x 55 mm e

1S

=
Urtin Olculeri 40 mm

Cift Taraf Baski

Yikseklik 82 mm
Cap 79 mm g
Hacim 255 mL =
Agirlik 225 gr

40 mm

—_—

40 mm

30 mm

Uriin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-skiev
Seramik

40 mm

225 mm

30 mm

70 mm






Uriin Kodu :ad-slizbn

Uri]n Adl : SIREN Mazleme Tipi : Seramik

Yizey Alani Baski Alani
Yiizey 285 x 75 mm Tek Taraf Arka Yiiz Tek Taraf On Yiiz
Kulp 30 x 70 mm c
S
Q
Urtin Olculeri 40 mm 40 mm
Cift Taraf Baski Tam Sarmal
Yikseklik 75 mm
a 88 mm £ S
Cap £ £
Hacim 250 mL < &
Agirlik 245 gr

40 mm 40 mm 250 mm

20 mm

65 mm






Urtin Adi : SIREN

Ylzey Alani

Ylzey 210 x 99 mm
Kulp 28 x 60 mm

Urtin Olculeri

Yikseklik 99 mm

Cap 75 mm
Hacim 275 mL
Adirhk 280 gr

Baski Alani

Tek Taraf Arka Yiiz

60 mm

50 mm

Cift Taraf Baski

60 mm

50 mm

—_—

50 mm

60 mm

Urin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-slondr
Seramik

50 mm

200 mm

60 mm

90 mm






Uriin Adi : IRIS

Yizey Alani

Yizey 275 x 135 mm
Kulp 45 x 95 mm

Urtin Olculeri

Yukseklik 135 mm

Cap 85 mm
Hacim 500 mL
Adirhk 360 gr

Baski Alani

55 mm

55 mm

Tek Taraf Arka Yiiz

50 mm

Cift Taraf Baski

50 mm

50 mm

55 mm

Uriin Kodu ad-sdussel
Mazleme Tipi Seramik
Tek Taraf On Yiiz
50 mm
Tam Sarmal
265 mm

55 mm

60 mm






Urtin Adi : MORPHEUS

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 200 x 95 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 30 x 65 mm c

1S

S
Urtin Olculeri 40 mm

Cift Taraf Baski

Yukseklik 95 mm
Cap 79 mm g
Hacim 300 mL S
Agirhk 260 gr

40 mm

—_—

40 mm

40 mm

Uriin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-spars
Seramik

40 mm

220 mm

40 mm

50 mm






Uriin Adi : MIDAS

Yizey Alani

Ylzey 230 x 76 mm
Kulp 30 x 60 mm

Urtin Olculeri

Yikseklik 76 mm

Cap 70 mm
Hacim 210 mL
Adirhk 210 gr

Baski Alani

Tek Taraf Arka Yiiz

30 mm

40 mm

Cift Taraf Baski

30 mm

40 mm

—_—

40 mm

30 mm

Urin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-smipars
Seramik

40 mm

210 mm

30 mm

70 mm






Uriin Adi : HESTIA

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 240 x 95 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 35 x 85 mm e
S
«
Urtin Olculeri 60 mm

Cift Taraf Baski
Yikseklik 95 mm

Cap 80 mm E
Hacim 320 mL ™
Agirhk 260 gr

60 mm

60 mm

35 mm

Uriin Kodu ad-sdub
Mazleme Tipi Seramik
Tek Taraf On Yiiz
T 60mm
Tam Sarmal
230 mm

35 mm

40 mm






Uriin Adi : DIOMEDES

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 220 x 85 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 30 x70 mm c

1S

3
Urtin Olculeri 40 mm

Cift Taraf Baski

Yikseklik 85 mm
Cap 103 mm g
Hacim 280 mL 3
Agirhk 250 gr

40 mm

—_—

40 mm

50 mm

Urin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-srom
Seramik

40 mm

190 mm

50 mm

90 mm






Uriin Adi : PEGASUS

Ylzey Alani

Ylzey 215 x 82 mm
Kulp 30 x 60 mm

Urtin Olculeri

Yikseklik 82 mm

Cap 65 mm
Hacim 230 mL
Adirhk 210 gr

Baski Alani

50 mm

50 mm

Tek Taraf Arka Yiiz

40 mm

Cift Taraf Baski

40 mm

—_—

40 mm

50 mm

Urtin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-smiist
Seramik

40 mm

205 mm

50 mm

76 mm






Uriin Adi : PROTEUS

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 260 x 90 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 35x70 mm e

1S

®
Urtin Olculeri 50 mm

Cift Taraf Baski

Yikseklik 90 mm
Cap 90 mm g
Hacim 330 mL =
Agirhk 250 gr

50 mm

—_—

50 mm

30 mm

Urin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-smiam
Seramik

50 mm

240 mm

30 mm

75 mm






Uriin Adi : UNICORN

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 255 x 82 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Kulp 35 x 60 mm e

1S

®
Urtin Olculeri 85 mm

Cift Taraf Baski

Yukseklik 82 mm
Cap 85 mm g
Hacim 250 mL ®
Agirlik 240 gr

85 mm

85 mm

82 mm

Urtin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-spaler
Seramik

85 mm

255 mm

82 mm

82 mm






Uriin Adi : HELEN

170 x 50 mm

Ylzey Alani

Ylzey

Urtin Olculeri
Yikseklik 50 mm
Cap 62 mm
Hacim 90 mL
Agirlik 204 gr

Baski Alani

Tek Taraf Arka Yiiz

35 mm

40 mm

Cift Taraf Baski

35 mm

40 mm

40 mm

35 mm

Uriin Kodu

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-atna

40 mm

170 mm

35 mm

35mm






Urtin Adi : PENELOPE

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 160 x 50 mm Tek Taraf Arka Yiiz
€
1S
=
Urtin Olculeri 35 mm
Cift Taraf Baski
Yikseklik 50 mm
Cap 55 mm g
Hacim 90 mL ®
Agirhk 182 gr

35 mm

35 mm

35 mm

Uriin Kodu

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-bkres

35mm

160 mm

30 mm

30 mm






Uriin Adi : KHARITES

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 170 x 60 mm Tek Taraf Arka Yiiz
€
1S
5
Urtin Olculeri 30 mm
Cift Taraf Baski
Yukseklik 60 mm
Cap 60 mm £
1S
Hacim 90 mL 2
Agirlik 256 gr

30 mm

30 mm

15 mm

Uriin Kodu

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-flrnsa

30 mm

175 mm

15 mm

15 mm






Uriin Adi : AMAZON

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 140 x 55 mm Tek Taraf Arka Yiiz
IS
1S
4
Urtin Olculeri 35 mm
Cift Taraf Baski
Yukseklik 55 mm
Cap 50 mm g
Hacim 60 mL @
Agirhk 150 gr

35 mm

35 mm

35 mm

Uriin Kodu

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-mlna

35 mm

140 mm

35 mm

35 mm






Urtin Adi : ANTIOPE

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 170 x 60 mm Tek Taraf Arka Yiiz
€
1S
S
Uriin Olculeri 40 mm
Cift Taraf Baski
Yiukseklik 60 mm
Cap 60 mm g
Hacim 90 mL S
Adirhk 220 gr

40 mm

40 mm

40 mm

Uriin Kodu

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-narbi

40 mm

170 mm

40 mm

40 mm






Uriin Adi : HELENA

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 250 x 60 mm Tek Taraf Arka Yiiz
€
1S
<
Urtin Olculeri 35 mm
Cift Taraf Baski
Yikseklik 60 mm
Cap 85 mm g
Hacim 220 mL <
Agirhk 300 gr

35 mm

35 mm

45 mm

Uriin Kodu

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-sdny

35 mm

250 mm

45 mm

45 mm






Uriin Adi : TELMA

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 250 x 65 mm Tek Taraf Arka Yiiz
€
1S
4
Urtin Olculeri 45 mm
Cift Taraf Baski
Yikseklik 65 mm
Cap 85 mm g
Hacim 230 mL 4
Agirlik 500 gr

45 mm

45 mm

35 mm

Uriin Kodu

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-tkyo

45 mm

250 mm

35 mm

35mm






Uriin Adi : AGNESUS

Yizey Alani Baski Alani

Yizey 170 x 60 mm Tek Taraf Arka Yiiz
£
£
S

Urtin Olculeri 40 mm

Cift Taraf Baski
Yikseklik 60 mm

Cap 60 mm E
Hacim 90 mL S
Agirhk 262 gr

40 mm

40 mm

40 mm

Uriin Kodu ad-trnto
Tek Taraf On Yiiz
" 40mm
Tam Sarmal
170 mm

40 mm

40 mm






Uriin Adi : GALENYA

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 280 x 80 mm Tek Taraf Arka Yiiz
IS
1S
3
Urtin Olculeri 40 mm
Cift Taraf Baski
Yikseklik 80 mm
Cap 80 mm g
Hacim 340 mL =
Adirhk 246 gr

40 mm

40 mm

30 mm

Uriin Kodu
Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-b
Cam

rcln

40 mm

280 mm

30 mm

40 mm






Urtin Adi : KUVARS

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 250 x 135 mm Tek Taraf Arka Yiiz
€
1S
el
Urtin Olculeri 40 mm
Cift Taraf Baski
Yikseklik 135 mm
Cap 77 mm g
Hacim 395 mL 3
Agirlik 676 gr

40 mm

40 mm

65 mm

Uriin Kodu
Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-b
Cam

gta

40 mm

215 mm

65 mm

80 mm






Uriin Kodu : ad-bstn

Urun Adi: ONYX Mazleme Tipi : Cam

Yizey Alani Baski Alani

Yizey 125 x 70 mm Tek Taraf Arka Yiiz Tek Taraf On Yiiz
€
1S
Q

Urtin Olculeri 35 mm 35 mm

Cift Taraf Baski Tam Sarmal
Yukseklik 70 mm
a 44 mm £ S

Cap £ £

Hacim 40 mL Q Q

Agirlik 95 gr

35 mm 35 mm 125 mm

20 mm

20 mm






Urtin Adi : ONYX

Yizey Alani

Ylzey 235 x 125 mm

Urtin Olculeri

Yikseklik 125 mm

Cap 70 mm
Hacim 285 mL
Agirlik 225 gr

Baski Alani

Tek Taraf Arka Yiiz

40 mm

45 mm

Cift Taraf Baski

40 mm

45 mm

45 mm

40 mm

Uriin Kodu
Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-d
Cam

blin

45 mm

225 mm

40 mm

40 mm






Uriin Adi : CARNEOLUS

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 260 x 105 mm Tek Taraf Arka Yiiz
€
1S
S
Urtin Olculeri 45 mm
Cift Taraf Baski
Yikseklik 105 mm
Cap 67 mm g
Hacim 425 mL S
Agirlik 182 gr

45 mm

45 mm

40 mm

Uriin Kodu
Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-hmbrg

Cam

45 mm

260 mm

40 mm

60 mm






Uriin Adi : UNIO

Ylzey Alani

Ylzey 220 x 145 mm
Kulp 30 x 55 mm

Urtin Olculeri

Yikseklik 145 mm

Cap 75 mm
Hacim 260 mL
Agirhk 405 gr

Baski Alani

Tek Taraf Arka Yiiz

40 mm

40 mm

Cift Taraf Baski

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

Uriin Kodu
Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-hvna

Cam

40 mm

170 mm

40 mm

120 mm






Uriin Adi : LINO

Yizey Alani

Ylzey 230 x 145 mm

Urtin Olculeri

Yikseklik 145 mm

Cap 65 mm
Hacim 470 mL
Agirlik 250 gr

Baski Alani

50 mm

50 mm

Tek Taraf Arka Yiiz

40 mm

Cift Taraf Baski

40 mm

40 mm

50 mm

Uriin Kodu
Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-lyno

Cam

40 mm

230 mm

50 mm

1710 mm






Urtin Adi : MISELYUM

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 260 x 90 mm Tek Taraf Arka Yiiz
1S
1S
S
Urtin Olculeri 40 mm
Cift Taraf Baski
Yikseklik 90 mm
Cap 80 mm g
Hacim 310 mL S
Agirlik 290 gr

40 mm

40 mm

40 mm

Uriin Kodu
Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-mlmn

Cam

40 mm

40 mm






Uriin Adi : SONELLA

Yizey Alani Baski Alani
Yizey 244 x 98 mm Tek Taraf Arka Yiiz
Ylzey 40 x 65 mm c

1S

4
Urtin Olculeri 40 mm

Cift Taraf Baski

Yikseklik 98 mm
Cap 85 mm g
Hacim 340 mL 4
Agirhk 370 gr

40 mm

40 mm

35 mm

Uriin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-mnco

Cam

40 mm

235 mm

35 mm

60 mm






Uriin Adi : MILO

Yizey Alani

Ylzey 280 x 65 mm
Ylzey 25 x 45 mm

Urtin Olculeri

Yukseklik 65 mm

Cap 90 mm
Hacim 238 mL
Agirlik 350 gr

Baski Alani

20 mm

20 mm

Tek Taraf Arka Yiiz

30 mm

Cift Taraf Baski

30 mm

30 mm

20 mm

Urin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-nngbo

Cam

30 mm

260 mm

20 mm

30 mm






Uriin Kodu :  ad-slo

Uriin Adi : GIANTI Mazleme Tipi : Cam

80 mm

110 mm

Yizey Alani Baski Alani
Yiizey 255 x 210 mm Tek Taraf Arka Yiiz Tek Taraf On Yiiz
£
S
2
Urtin Olculeri 60 mm 60 mm
Cift Taraf Baski Tam Sarmal
Yikseklik 210 mm
60 £ £
Cap mm £ £
Hacim 700 mL 2 2
Adirhk 570 gr
250 mm

60 mm 60 mm






Urtin Adi : RELIA

Yizey Alani

Ylzey 180 x 87 mm

Urtin Olculeri

Yukseklik 87 mm

Cap 58 mm
Hacim 125 mL
Agirlik 210 gr

Baski Alani

Tek Taraf Arka Yiiz

30 mm

30 mm

Cift Taraf Baski

30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

Urin Kodu

Mazleme Tipi

Tek Taraf On Yiiz

Tam Sarmal

ad-rze

Cam

30 mm

120 mm

30 mm

20 mm






